Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 262,984.42

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.01 Reparaciones y mantenimientos menores en edificaciones 262,984.42

Total 262,984.42

El monto de : **Doscientos sesenta y dos  mil novecientos ochenta y cuatro con 42/100 (262,984.42)